
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 24»  

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24  

 ИНН2462069378/ КПП246201001 

 

 

Приказ № 117/1 от 31.08.2022г 

Об утверждении Положения о наставничестве 

В целях организации системы наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о наставничестве; 

2. Донести до сведения педагогов утвержденное положение о 

наставничестве; 

3. Назначить ответственным заместителя по ВМР Евсееву Н.О.; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                              А.Н. Бычакова 

С приказом ознакомлены: 

1. Евсеева Н.О. 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна, заведующий
17.10.2022 05:32 (MSK), Сертификат 5FB8525396C475557A502589A3FFF3AE


